ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГЛАВА ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2023                                                                                                                    №87

О внесении изменений в постановление

главы города Урай от 03.08.2020 №47

В соответствии с постановлением главы города Урай от 31.08.2011 №40 «Об

Общественном совете города Урай», на основании поступивших заявлений членов

Общественного совета города Урай Капустина Р.А., Сунгуровой В.Г., Тимошенко Е.С.,

Матвеевой Г.Н., Фомичевой О.А., Тураниной Г.В., обращения Общественной палаты

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры седьмого состава от 29.09.2023:

1. Внести в постановление главы города Урай от 03.08.2020 №47 «Об утверждении

состава Общественного совета города Урай» следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в новой редакции:

«3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

города Урай М.В. Данилова.».

2) приложение изложить в новой редакции:

«Приложение к постановлению

главы города Урай

от 03.08.2020 №47

Состав Общественного совета города Урай

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Должность

1. Вишнякова

Галина Александровна

Член Урайской местной организации Профсоюза

работников народного образования и науки

Российской Федерации

2. Газизов

Халим Аглямович

Председатель Местной мусульманской религиозной

организации города Урая

3. Джанхуватов

Муратхан Абдуллаевич

Руководитель Урайского представительства Ханты-

Мансийской региональной общественной

организации «Центр объединения народов Дагестана

«Дружба народов»

4. Дзекевичус

Елена Викторовна

Председатель Урайской городской национально-

культурной общественной организации «Русичи»

5. Журавлева

Надежда Николаевна

Председатель Урайской городской общественной

организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных Сил и правоохранительных органов

6. Изюмова

Анна Леонидовна

Председатель Урайского отделения общественной

организации «Спасение Югры» Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры»

7. Каримова

Татьяна Леонидовна

Руководитель общественного объединения

«Национальная гостиная «Содружество»

8. Кушнир

Алексей Анатольевич

Член Общественной наблюдательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

9. Пономаренко Наталия

Анатольевна

Член Общественной палаты Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры седьмого состава

10. Пуртов

Сергей Николаевич

Член Молодежной палаты города Урай

11. Соболева

Александра

Владимировна

Координатор местного отделения Всероссийского

общественного движения «Волонтеры Победы» в

городе Урай

12. Суродин

Юрий Владимирович

Атаман Хуторского казачьего общества «Хутор

«Шаимский»

13. Фадин

Сергей Иванович

Председатель Общины коренных малочисленных

народов Севера «Яныг Ятри»

14. Файзиева

Рида Загитовна

Председатель Городской общественной организации

«Дуслык»

15. Туранина

Галина Викторовна

Председатель Совета регионального отделения

политической партии Социальной защиты в Ханты-

Мансийском автономном округе - Югре

16. Черепанова

Наталья Владимировна

Председатель Урайской городской организации

Профсоюза работников здравоохранения Российской

Федерации

17. Юрцун

Иван Федорович

Настоятель местной религиозной организации

православный Приход храма Рождества Пресвятой

Богородицы г. Урая Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры Тюменской области

Югорской Епархии Русской Православной Церкви

(Московский Патриархат)

».

3. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

города Урай М.В. Данилова.

Исполняющий обязанности главы города Урай  А.Ю. Ашихмин